O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(55)

Engenharia de Alimentos, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(55) Engenharia de Alimentos

Nome Inscrição Nota

Ana Paula Quites Larrosa 8.7313546

Ana Paula Stafussa 8.7013110

Annecler Rech de Marins 6.0013455

Carolina Moser Paraíso 7.1013570

Fernando Antônio Anjo 7.4213320

Isabela Maria Reck Paulino 10.0013482

Lucineia Aparecida Cestari 6.4313548

Pablo Inocêncio Monteiro 6.3013187

Wallaf Costa Vimercati 7.7613301

Maringá, 19 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Vladimir Ferreira Cabral

Prof. Dr.  Bogdan Demczuk Junior ________________________________

Prof. Dr. Beatriz Cervejeira B Barros ________________________________

19/04/2024 09.12.47 Página 1 de 1